
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ  

 

VGTU SA VALDYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

2015 - 02 - 17 

Nr.S 2015/02/17 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Laura Ladietaitė  

Posėdžio sekretorius: Vytautas Kairys 

 

Dalyvauja. 1 Priedas 

 

APTARTA: AIESEC Vilnius. Jie siūlo: narių mokymus, nuolaidos į stažuotes, informacijos sklaidą, 
žmogiškuosius išteklius. Nori iš VGTU SA: informacijos sklaidos ir dalyvauti VGTU SA organizuojamuose 
renginiuose (dalyvauja su savo programomis). 

NUTARTA: Galutinis sprendimas dėl bendradarbiavimo bus priimamas į kito valdybos posėdžio metu. 
 

APTARTA: Renginiai ir jų organizavimas 

NUTARTA: Paviešinti renginių kalendorių valdybai.  
 

APTARTA: Visuotinis susirinkimas 

NUTARTA: Pirmininkai paragina atstovybininkus užpildyti apklausą dėl visuotinio susirinkimo laiko. 
 

APTARTA: Senatas 

NUTARTA: Yra dvi laisvos 2 vietos senate. Paskelbti atranką į senatą VGTU SA grupėje.  
 

APTARTA: SA F rinkiminės konferencijos 

NUTARTA: Prieš pristatant veiklos bei finansines ataskaitas per rinkimines konferencijas, atsiųsti jas Laurai 
peržiūrėti. Ataskaitas atsiųsti 5 dienos prieš konferenciją. 3 dienos po rinkiminės konferencijos turi būti 
sutvarkyti visi dokumentai : protokolai, delegatų sąrašai ir t.t. 
Balsavimas: Pasisakyti už ir prieš gali tik seniūnai ir valdyba, klausimus gali uždavinėti visi. 7 už, 3 

susilaiko, prieš nėra.  
 

APTARTA: Kelionės lapai 
NUTARTA: Kelionės lapai turi būti pristatomi kartu su faktūromis mėnesio pradžioje. Iškilus klausimam 
rašyti Laurai. 
 

APTARTA: M. Majausko prisistatymas 

NUTARTA: Ketvirtadienį, ilgosios pertraukos metu, 06 auditorijoje, vyks prisistatymas. VGTU SA yra prieš 
tokias rinkimines agitacijas ateityje. 

 

 



 

 

APTARTA: Naujų narių integracija 

NUTARTA: Vasarą bus daromas naujų narių integracijos planas. Jį sudarinės VGTU SA CB, SA F 

pirmininkai. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Laura Ladietaitė    __________________________ 

                          (parašas) 
 

Posėdžio sekretorius  Vytautas Kairys  __________________________ 

                          (parašas) 

 


